inbreng in een besloten vennootschap (eenmanszaak), houdende kwijting voor de 
stortingsplicht, op eenendertig mei daarvoor voor een waarnemer van mij, notaris, 

Onroerende Zaken Hyp4 : 79229/148 08-10-2020 09:00

verleden. 
KOOPPRIJS, VERREKENING DIVERSE BEDRAGEN  
De koopprijs bedraagt eenhonderdtwintigduizend euro (€ 120.000,00), welk bedrag 
door koper is voldaan door storting op een rekening van mij, notaris. 
De zakelijke belastingen zijn verrekend voor wat betreft de lopende termijnen. 
Verkoper verleent koper kwitantie voor de betaling van de koopprijs en 
vorenbedoelde lasten.